
 

3° MEMORIAL `MARCO ROTTA` 

CERNUSCO SUL NAVIGLIO - 1 SETTEMBRE 2013 

Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATL. - CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

RISULTATI 
 

400 METRI DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 16 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.88 842 

2 2 13 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.05 760 

3 4 18 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.68 737 

4 5 9 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.85 731 

5 1 12 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.47 638 

         
Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 20 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.04 798 

2 2 10 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.44 639 

3 3 17 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.69 630 

4 4 1 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.02 619 

5 5 8 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:05.37 572 

         
Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:24   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 2 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.39 748 

2 2 11 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.02 619 

3 3 15 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.40 605 

4 5 4 SAVIO Laura 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:06.31 541 

5 4 19 MESSINA Corinne 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:12.28 353 

         
RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 16 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.88 842 

2 1 20 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.04 798 

3 2 13 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.05 760 

4 1 2 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.39 748 

5 4 18 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.68 737 

6 5 9 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.85 731 

7 2 10 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.44 639 

8 1 12 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.47 638 

9 3 17 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.69 630 

10 4 1 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:04.02 619 

10 2 11 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.02 619 

12 3 15 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:04.40 605 

13 5 8 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:05.37 572 

14 5 4 SAVIO Laura 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:06.31 541 

15 4 19 MESSINA Corinne 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:12.28 353 

         

800 METRI DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 29 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:15.77 848 

         
2 4I 102 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:17.06 831 

         
3 2I 64 PIGOLOTTI Gaia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.67 783 

         
4 1I 84 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:24.10 739 

         
5 5I 141 PAOLETTI Celeste 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:47.50 454 

         
  6I 19 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE Rit   

         
  3E 6 BELMOUJOUD Hanan 1995 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit   

         
Passaggi: m. 400: 1.06.98 



Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1I 31 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.11 700 

         
2 4E 134 BRASSINI Alice 1983 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:30.52 657 

         
3 3I 2 PAPASIDERO Nadia 1992 PF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:36.74 580 

         
4 5I 65 SPILLARE Valentina 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:39.44 548 

         
5 4I 140 MERONI Tiziana 1971 MF40 MI089 PRO SESTO ATL. 2:40.14 540 

         
6 6I 106 BARATTO Manuela 1989 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2:44.20 492 

         
7 2I 45 BOSSI Donata 1960 MF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 3:05.63 257 

         
Passaggi: m. 400: 1.13.98 

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 29 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:15.77 848 

2 4I 102 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:17.06 831 

3 2I 64 PIGOLOTTI Gaia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:20.67 783 

4 1I 84 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:24.10 739 

5 1I 31 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.11 700 

6 4E 134 BRASSINI Alice 1983 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:30.52 657 

7 3I 2 PAPASIDERO Nadia 1992 PF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:36.74 580 

8 5I 65 SPILLARE Valentina 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 2:39.44 548 

9 4I 140 MERONI Tiziana 1971 MF40 MI089 PRO SESTO ATL. 2:40.14 540 

10 6I 106 BARATTO Manuela 1989 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2:44.20 492 

11 5I 141 PAOLETTI Celeste 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:47.50 454 

12 2I 45 BOSSI Donata 1960 MF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 3:05.63 257 

  6I 19 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE Rit   

  3E 6 BELMOUJOUD Hanan 1995 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit   

         

SALTO IN LUNGO DONNE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 CORTELAZZO Francesca 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.14 701 

1°: 4.92   2°: N   3°: 5.14     4°: 5.06   5°: 4.21   6°: N     

  +0.3     
 

    +0.4       +0.2     +0.2     
 

    
 

2 7 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.12 696 

1°: 4.49   2°: 5.12   3°: 4.35     4°: N   5°: 4.56   6°: N     

  +0.9     +2.2     +0.1       
 

    +0.3     
 

    
 

3 9 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.95 650 

1°: 4.95   2°: 4.88   3°: 4.86     4°: 4.83   5°: 4.74   6°: 4.63     

  +0.5     +1.8     +0.1       -0.1     -0.1     -0.6     
 

4 4 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.91 639 

1°: 4.83   2°: 4.65   3°: N     4°: 4.91   5°: N   6°: 4.74     

  +1.4     +1.6     
 

      +0.8     
 

    +0.3     
 

5 6 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4.85 623 

1°: 4.41   2°: 4.25   3°: 4.25     4°: 4.85   5°: 4.56   6°: 4.60     

  +1.1     +1.6     +0.4       +1.4     +0.2     +0.8     
 

6 3 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.67 575 

1°: 4.67   2°: 4.54   3°: 4.47     4°: 4.46   5°: 4.60   6°: N     

  +0.8     +1.7     +0.5       +1.0     -0.9     
 

    
 

7 1 VALLE' Elisa 1994 JF PV108 C.U.S. PAVIA 4.61 559 

1°: 4.29   2°: 4.09   3°: 4.37     4°: N   5°: 4.35   6°: 4.61     

  +0.7     +1.6     +1.1       
 

    +0.5     +0.7     
 

8 5 PEDERSOLI Elena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.47 521 

1°: 4.29   2°: 4.43   3°: 4.16     4°: 4.47   5°: N   6°: N     

  +0.7     +1.6     -0.1       +0.3     
 

    
 

    
 

9 2 SERVADEI Silvia 1971 SF MI089 PRO SESTO ATL. 3.81 344 

1°: 3.50   2°: 3.60   3°: 3.81                         

  +0.7     +1.5     +0.9       
 

    
 

    
 

    
 

        

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE 



SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 GEREVINI Sveva 1996 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.13 652 

1°: 36.13   2°: N   3°: 34.20     4°: N   5°: 31.51   6°: N     
 

2 7 VIOLA Annalisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 35.31 635 

1°: 33.67   2°: 35.31   3°: 29.32     4°: 29.41   5°: 32.72   6°: N     
 

3 1 VISCO Roberta 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.02 503 

1°: N   2°: 24.42   3°: 29.02     4°: 26.72   5°: 25.49   6°: 24.47     
 

4 3 PAN Stefania 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.08 438 

1°: 21.70   2°: 21.81   3°: 23.10     4°: N   5°: 26.08   6°: N     
 

5 6 TACI Esi 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.75 386 

1°: 22.31   2°: 22.12   3°: N     4°: 21.65   5°: 23.75   6°: N     
 

  5 REINA Anna Chiara 1996 AF MI579 U.S. MILANESE NP   

        

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 ANDRIANI Adelaide 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 40.04 773 

1°: 36.19   2°: 35.24   3°: 39.24     4°: 40.04   5°: 37.85   6°: 37.33     
 

        

400 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:28   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 16 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.54 890 

2 2 14 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.97 865 

3 1 32 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.30 846 

4 5 50 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.91 811 

5 3 29 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.08 802 

6 6 15 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.24 738 

         
Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:29   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 8 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 50.77 764 

2 4 23 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 50.87 758 

3 2 46 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.26 737 

4 3 21 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.57 721 

5 1 59 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 52.20 688 

6 5 39 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.65 665 

         
Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:34   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 11 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 50.86 759 

2 6 53 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 51.82 708 

3 3 6 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.28 684 

4 2 13 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.43 676 

5 1 56 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.67 664 

6 5 43 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.32 631 

         
Serie 4 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:39   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 37 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.56 669 

2 5 38 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.67 664 

3 3 42 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 53.24 635 

4 1 30 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.16 590 

5 6 35 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 54.46 576 

6 2 52 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 55.38 533 

         
Serie 5 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:41   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 48 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.64 615 

2 6 12 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.41 578 

3 4 44 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 MM40 BS562 ATL. PARATICO 54.65 567 

4 1 51 SINGH Kirtpal 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 55.03 549 



5 5 2 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.56 525 

6 2 3 PELLANDA Roberto 1975 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 56.11 500 

         
Serie 6 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:44   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 34 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.36 489 

2 4 31 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.29 449 

3 1 41 FERRARI Riccardo 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.64 394 

4 2 28 VASSENA Paolo 1968 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.12 376 

5 5 18 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.37 366 

6 6 55 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.68 318 

         
Serie 7 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 27 MIGLIORATI Stefano 1994 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.83 816 

2 1 7 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.61 478 

3 3 1 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:02.68 251 

4 4 9 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:04.61 193 

5 2 25 GADDA Gadda Andrea 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.91 71 

         
Serie 8 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 54 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.18 689 

2 5 33 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.08 594 

3 2 58 MASTROIANNI Samuele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.58 524 

4 4 40 HASANAJ Genci 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.10 501 

5 3 5 BEHAR Daniele 1968 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.46 258 

         
RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 16 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.54 890 

2 2 14 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.97 865 

3 1 32 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.30 846 

4 5 27 MIGLIORATI Stefano 1994 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.83 816 

5 5 50 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.91 811 

6 3 29 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.08 802 

7 6 8 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 50.77 764 

8 4 11 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 50.86 759 

9 4 23 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 50.87 758 

10 6 15 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.24 738 

11 2 46 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.26 737 

12 3 21 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.57 721 

13 6 53 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 51.82 708 

14 1 54 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.18 689 

15 1 59 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 52.20 688 

16 3 6 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.28 684 

17 2 13 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.43 676 

18 4 37 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.56 669 

19 5 39 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.65 665 

20 1 56 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.67 664 

20 5 38 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.67 664 

22 3 42 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 53.24 635 

23 5 43 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.32 631 

24 3 48 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.64 615 

25 5 33 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.08 594 

26 1 30 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.16 590 

27 6 12 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.41 578 

28 6 35 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 54.46 576 

29 4 44 PICCIOLI CAPPELLI Ugo 1969 MM40 BS562 ATL. PARATICO 54.65 567 

30 1 51 SINGH Kirtpal 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 55.03 549 

31 2 52 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 55.38 533 

32 5 2 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.56 525 

33 2 58 MASTROIANNI Samuele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.58 524 

34 4 40 HASANAJ Genci 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.10 501 

35 2 3 PELLANDA Roberto 1975 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 56.11 500 

36 3 34 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.36 489 

37 1 7 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.61 478 

38 4 31 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.29 449 

39 1 41 FERRARI Riccardo 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.64 394 

40 2 28 VASSENA Paolo 1968 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.12 376 

41 5 18 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.37 366 



42 6 55 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.68 318 

43 3 5 BEHAR Daniele 1968 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.46 258 

44 3 1 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:02.68 251 

45 4 9 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:04.61 193 

46 2 25 GADDA Gadda Andrea 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.91 71 

         

800 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:12   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 47 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:53.86 826 

         
2 3E 139 SEKPONA Jean 1987 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:54.39 813 

         
3 3I 117 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:54.43 812 

         
4 4I 88 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:55.25 791 

         
5 1I 124 MAFFONGELLI Marco 1988 SM SV001 VIGOR LIGORNETTO 1:55.41 787 

         
6 4E 97 FURCAS Massimo 1984 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:55.83 777 

         
7 6I 12 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:56.37 764 

         
8 5I 123 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.65 757 

         
Passaggi: m. 400: 56.17 

Serie 2 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:21   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 95 LAHBI Tobia 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:58.97 702 

         
2 2I 94 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:00.03 677 

         
3 6I 151 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:00.27 672 

         
4 3E 83 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:00.48 667 

         
5 1I 146 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.65 663 

         
6 4E 113 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:01.06 654 

         
7 4I 9 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.32 626 

         
8 5I 144 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:02.42 624 

         
Passaggi: m. 400: 57.54 

Serie 3 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1I 152 FRANZI Matteo 1989 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:59.10 699 

         
2 2I 57 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:00.23 673 

         
3 4I 51 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.55 643 

         
4 5I 13 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:01.76 638 

         
5 6I 73 GALIMBERTI Hailemariam 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.01 633 

         
6 3E 137 GRASSO Claudio 1996 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 2:02.10 631 

         
7 3I 138 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:02.21 628 

         
8 4E 145 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.44 623 

         
Passaggi: m. 400: 58.81 

Serie 4 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:33   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 4I 55 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:05.03 568 

         
2 3I 149 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.32 562 

         
3 2I 147 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.97 528 

         
4 5I 150 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:08.57 496 

         
5 6I 114 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.24 445 

         
6 1I 17 MENEGUZZO Enzo 1966 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:11.54 439 

         
7 4E 59 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:13.01 412 

         
8 3E 143 GENOVESE Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.91 329 

         
Passaggi: m. 400: 1.02.87 

Serie 5 Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6I 148 BONACINA Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:11.60 438 

         
2 3I 142 ZANONI Tommaso 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.66 333 

         
3 3E 136 FACCIOLO Valerio 1968 SM MI352 EUROATLETICA 2002 2:20.32 292 

         
4 4I 108 CAVANNA Roberto 1969 MM40 MI089 PRO SESTO ATL. 2:20.96 282 

         
5 5I 135 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:21.80 270 

         
6 4E 72 GOBBETTI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:22.06 266 

         
7 2I 199 SPEZIALE Davide 1995 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:25.18 223 

         
8 1I 81 POLIMENI Sergio 1961 MM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:38.93 78 

         
Passaggi: m. 400: 1.04.28 

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale Scirea   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 47 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:53.86 826 

2 3E 139 SEKPONA Jean 1987 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:54.39 813 

3 3I 117 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:54.43 812 

4 4I 88 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:55.25 791 

5 1I 124 MAFFONGELLI Marco 1988 SM SV001 VIGOR LIGORNETTO 1:55.41 787 

6 4E 97 FURCAS Massimo 1984 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:55.83 777 

7 6I 12 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:56.37 764 

8 5I 123 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.65 757 

9 3I 95 LAHBI Tobia 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:58.97 702 

10 1I 152 FRANZI Matteo 1989 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:59.10 699 

11 2I 94 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:00.03 677 

12 2I 57 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:00.23 673 

13 6I 151 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:00.27 672 

14 3E 83 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:00.48 667 

15 1I 146 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:00.65 663 

16 4E 113 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:01.06 654 

17 4I 51 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.55 643 

18 5I 13 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:01.76 638 

19 6I 73 GALIMBERTI Hailemariam 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.01 633 

20 3E 137 GRASSO Claudio 1996 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 2:02.10 631 

21 3I 138 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:02.21 628 

22 4I 9 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.32 626 

23 5I 144 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:02.42 624 

24 4E 145 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.44 623 

25 4I 55 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:05.03 568 

26 3I 149 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.32 562 

27 2I 147 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.97 528 

28 5I 150 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:08.57 496 

29 6I 114 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.24 445 

30 1I 17 MENEGUZZO Enzo 1966 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:11.54 439 

31 6I 148 BONACINA Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:11.60 438 

32 4E 59 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:13.01 412 



33 3I 142 ZANONI Tommaso 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.66 333 

34 3E 143 GENOVESE Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.91 329 

35 3E 136 FACCIOLO Valerio 1968 SM MI352 EUROATLETICA 2002 2:20.32 292 

36 4I 108 CAVANNA Roberto 1969 MM40 MI089 PRO SESTO ATL. 2:20.96 282 

37 5I 135 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:21.80 270 

38 4E 72 GOBBETTI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:22.06 266 

39 2I 199 SPEZIALE Davide 1995 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:25.18 223 

40 1I 81 POLIMENI Sergio 1961 MM50 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 2:38.93 78 

         

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 22:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.80 834 

1°: N   2°: N   3°: 6.46     4°: 6.70   5°: 6.80   6°: 6.63     

  
 

    
 

    +0.6       +0.1     +0.1     -0.1     
 

2 12 ROSSETTI Matteo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 6.69 814 

1°: N   2°: 6.48   3°: N     4°: 6.55   5°: 6.69   6°: N     

  
 

    -0.2     
 

      +0.2     +0.4     
 

    
 

3 18 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.66 808 

1°: 6.54   2°: N   3°: N     4°: N   5°: N   6°: 6.66     

  +0.7     
 

    
 

      
 

    
 

    -0.5     
 

4 17 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.23 726 

1°: 6.20   2°: N   3°: N     4°: N   5°: 6.09   6°: 6.23     

  +0.4     
 

    
 

      
 

    +0.0     +0.1     
 

5 4 ORSENIGO Luca 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.11 702 

1°: N   2°: 5.85   3°: 6.11     4°: 6.04   5°: N   6°: 6.00     

  
 

    -0.1     +0.4       +0.2     
 

    +0.0     
 

6 6 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.11 702 

1°: 5.58   2°: 5.63   3°: 6.02     4°: 6.03   5°: 6.00   6°: 6.11     

  +0.1     +0.2     +0.6       +0.3     +0.1     +0.2     
 

7 3 NEOTTI Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.00 680 

1°: N   2°: 5.97   3°: 5.92     4°: 6.00   5°: N   6°: N     

  
 

    -0.2     +0.5       +0.2     
 

    
 

    
 

8 16 MAISANO Claudio Beniami 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.79 638 

1°: 5.49   2°: 5.76   3°: 5.79     4°: 5.68   5°: 5.67   6°: N     

  +0.2     -0.1     +0.5       -0.2     +0.1     
 

    
 

9 7 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5.76 632 

1°: N   2°: 5.43   3°: 5.76                         

  
 

    -0.3     +0.2       
 

    
 

    
 

    
 

10 13 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 5.66 611 

1°: 5.66   2°: N   3°: N                         

  +0.4     
 

    
 

      
 

    
 

    
 

    
 

11 15 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5.63 605 

1°: N   2°: N   3°: 5.63                         

  
 

    
 

    -0.2       
 

    
 

    
 

    
 

12 14 CONTI Carlo 1968 MM45 BG225 ATL. CASAZZA 5.62 603 

1°: 5.59   2°: 4.91   3°: 5.62                         

  +0.5     +0.1     +0.7       
 

    
 

    
 

    
 

13 11 TEALDO Gabriele 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 5.39 555 

1°: 5.39   2°: N   3°: 5.39                         

  +0.2     
 

    +0.1       
 

    
 

    
 

    
 

14 19 PEREGO Daniele 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 5.28 531 

1°: 5.28   2°: N   3°: 4.84                         

  -0.4     
 

    +0.1       
 

    
 

    
 

    
 

15 10 PINI Stefano 1969 SM MI089 PRO SESTO ATL. 3.54 134 

1°: 2.87   2°: 3.54   3°: 3.54                         

  -0.6     +0.0     +0.0       
 

    
 

    
 

    
 

        

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:05 - Ora Fine: 21:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 BALLICO Davide 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 51.07 681 

1°: 48.79   2°: 49.69   3°: 48.36     4°: 51.07   5°: 48.59   6°: 46.82     
 

2 1 MASTO Emanuele 1997 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 39.14 488 

1°: 36.08   2°: 35.19   3°: 39.14     4°: 36.42   5°: P   6°: N     
 

3 2 PAROLI Lorenzo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.54 425 



1°: 34.11   2°: 35.54   3°: 34.30     4°: 34.88   5°: 32.69   6°: N     
 

        

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale Scirea - 01 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:05 - Ora Fine: 21:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 9 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.99 778 

1°: 53.75   2°: 53.59   3°: 53.71     4°: 54.99   5°: N   6°: 54.14     
 

2 6 LEGGERI Roberto 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.36 738 

1°: 50.46   2°: 52.36   3°: 47.33     4°: N   5°: 48.30   6°: 46.74     
 

3 5 BETTINELLI Mauro 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.84 714 

1°: 50.84   2°: 48.05   3°: N     4°: P   5°: P   6°: P     
 

4 4 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 46.04 637 

1°: 46.04   2°: 45.82   3°: 44.58     4°: N   5°: 39.53   6°: N     
 

5 3 BAGIANA Harjot Singh 1995 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 42.49 578 

1°: 42.49   2°: 42.49   3°: N     4°: 41.93   5°: 41.92   6°: 37.61     
 

6 2 LONATI Pietro Antonio 1964 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.24 449 

1°: 35.08   2°: 35.24   3°: N     4°: P   5°: P   6°: P     
 

7 7 TURANI Mariano 1954 MM55 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.81 328 

1°: N   2°: N   3°: 28.81     4°: N   5°: 28.66   6°: N     
 

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


